



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2016

№ 846

**О внесении изменений в разрешение
на строительство от 28.10.2015 № 72-
304-429-2015 и распоряжение
Администрации города Тюмени от
13.07.2016 № 440**

В соответствии со статьей 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Кристалл», руководствуясь статьями 44, 58 Устава города Тюмени,

1. Внести в разрешение на строительство от 28.10.2015 № 72-304-429-2015 (с изменением, внесенным распоряжением Администрации города Тюмени от 13.07.2016 № 440) следующие изменения:

в строке 3 «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» пункта 2 слова «Положительное заключение негосударственной экспертизы от 28.06.2016 № 77-2-1-2-0181-16» заменить словами «Положительное заключение негосударственной экспертизы от 27.09.2016 № 77-2-1-2-0326-16»;

в строке 1 «Сведения о проектной документации объекта капитального строительства, планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объекта» пункта 3.3 слова «Общество с ограниченной ответственностью «Авторский проект» шифр: 24-2015, 2015; Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройинвест» Шифр: Д.п. № 1-2015, 2015» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «ПК Инжиниринг» шифр: 1-2015, 2016; Общество с ограниченной ответственностью «Новатор» шифр: 24-2015, 2016»;

в строке 3 «Общая площадь (кв.м):» пункта 4 цифру «22448,64» заменить цифрой «24566»;

в строке 4 «Объем (куб.м):» пункта 4 цифру «70883,94» заменить цифрой «71121»;

в строке 4 «в том числе подземной части (куб. м)» пункта 4 цифру «2971,08» заменить цифрой «3124»;

в строке 5 «Высота (м):» пункта 4 цифру «63,910» заменить цифрой «64,71»;

в строке 7 «Площадь застройки (кв.м):» пункта 4 цифру «1273,28» заменить цифрой «1264»;

в строке 11 «Общая площадь (кв.м):» пункта 4 цифру «9805,13» заменить цифрой «9785,88»;

в строке 12 «Объем (куб.м):» пункта 4 цифру «37663,28» заменить цифрой «38002,71»;

в строке 12 «в том числе подземной части (куб. м)» пункта 4 цифру «1148,44» заменить цифрой «1590,76»;

в строке 13 «Высота (м):» пункта 4 цифру «55,820» заменить цифрой «57,875»;

строки 36-40 пункта 4 исключить.

2. Внести в распоряжение Администрации города Тюмени от 13.07.2016 № 440 «О внесении изменений в разрешение на строительство от 28.10.2015 № 72-304-429-2015» следующие изменения:

в наименовании распоряжения, в абзаце 2 цифры «72-RU72304000-429-2015» заменить цифрами «72-304-429-2015».

Заместитель Главы
Администрации города



Р.Н. Кухарук